
 
          

UCHWAŁA Nr XXXIV/401/13 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 października 2013r.  
. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim            
Nr XXXIV/433/2001 z dnia  11 października 2001 roku w sprawie  zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki oraz liczby punktów sprzedaży napojów  
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem 
sprzedaży. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   
o samorządzie gminnym ( Dz.U.2013.594 z późn. zm.), oraz art. 12 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                                
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2012.1356  z późn. zm.) Rada Miejska               
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXXIV/433/2001  Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim                 
z dnia  11 października 2001roku w sprawie  zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych  na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki oraz  liczby 
punktów sprzedaży napojów  zawierających powyżej 4,5% alkoholu  (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem 
sprzedaży  § 3 otrzymuje brzmienie:  
 
„ 

§ 3 
 

Ustalenie liczby punktów sprzedaży 
 

   Na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki ustala się limit punktów sprzedaży: 
1) dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży na 100, 

2) dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży na 50. „ 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
  

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  
 

 
 
 


